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Informace z úřadu 

Nové Sedlo lidem 

Vážení jubilanti,  

jménem celého 

Městského úřadu 

v Novém Sedle a 

jménem Sboru pro 

občanské záležitosti 

(dále jen SPOZ) při-

jměte gratulaci 

k Vašemu životnímu 

jubileu, které oslavíte v měsíci lednu. Přeje-

me Vám hlavně hodně pevného zdraví a 

radosti ze života.  

            za SPOZ  Klára Hányšová  

Vážení občané, 

na začátku roku 2017 bych Vám chtěla popřát mnoho sil, zdraví a klidných dní v průběhu celého nastávajícího roku.  

Zastupitelé města na svém veřejném zasedání dne 7.12.2016 schválili rozpočet pro rok 2017 ve výši téměř 45 mil. Kč. Rovněž 

se schválil prodej všech připravovaných pozemků na průmyslové zóně, jak jsem Vás informovala v minulém vydání našich listů. 

Jedním z důležitých úkolů pro rok 2017 bude i odstranění stavby – 3 zdevastovaných domů na Sedmidomkách, které jsme kou-

pili od pana Kupce z Chodova. V prosinci se již podepsala tato kupní smlouva. Existuje dotační titul na demolice takovýchto do-

mů, které hyzdí město, a my se také pokusíme získat pro odstranění této stavby dotaci. Vzniknout tam dva hezké stavební po-

zemky a věřím, že se najdou zájemci, kteří budou chtít  na tomto místě stavět. Lidem v této lokalitě se bude zase žít lépe. 

Prostřednictvím našeho právního zástupce město u Krajského soudu v Plzni vyhrálo spor s firmou, která nám na základě pravo-

mocného rozsudku v prosinci 2016 zaslala na účet oprávněných 1,9 mil. Kč. 

Děkuji všem, kteří se na rozvoji celého města podílejí. Ráda uvítám i spolupráci zvenčí. Jestliže budete mít jakékoliv náměty, 

nápady  i připomínky, neváhejte nás kontaktovat. Vždy se dá najít řešení. Ráda bych i já na oplátku žádala od všech našich ob-

čanů, příznivců, ale i kritiků více tolerance, pochopení, úcty a pokory. Jak říká jeho Svátost dalajlama: „Buďme lepší než naše 

včerejší Já.“ A v tom je veliká pravda. 

Šťastné vykročení tou správnou nohou do roku 2017 Vám přeje i za všechny zaměstnance Městského úřadu v Novém Sedle 

                                              Ing. Věra Baumanová, starostka města 

INFORMACE pro občany města Nové Sedlo 

Na podzim roku 2015 Městský úřad v Novém Sedle zavedl občanům zkušebně 

službu distribuce léků a léčiv. Tato služba se osvědčila, využívají jí především 

starší občané našeho města. 

Postup je následující: Občan se v úředních hodinách městského úřadu dostaví s 

receptem do kanceláře č. 2 k pí. Prokešové. Tato pracovnice zajistí vyzvednutí 

léků a zpětně vás bude kontaktovat a sdělí Vám termín vyzvednutí si léků v pokladně úřadu. Léky zpravidla bývají 

k vyzvednutí druhý den, pokud je lékárna nemusí zvláště objednávat. Akutní případy se řeší individuálně. Spolu 

s vyzvednutými léky obdrží občan účet (pokud se jedná o léky s doplatkem) a částku hned uhradí v pokladně úřadu. Léky 

jsou vyzvedávány pro občana v lékárně, kde si léky vyzvedává obvykle (lékárna Dr. Max, Lékárna u Polikliniky v Chodově…) 

Tato služba občanům je postavena na vzájemné důvěře mezi vedením města a občanem, kterému má tato služba pomoci.  

V případě dotazů se informujte u pí. Prokešová tel. 352 358 106 

Kulturní akce v Novém Sedle 

Úplnou náhodou jsem se dozvěděla o dvou, pro mě zajímavých, kulturních akcích, 

které pro občany města Nové Sedlo pořádal spolek Nový kurz. Byl to zájezd na vá-

noční trhy do Drážďan a Vánoční koncert Světlany Nálepkové. Byli jsme i s mým 

manželem nadšeni z celé organizace uvedených akcí. Zájezd do Drážďan byl úžasný, 

počasí nám přálo a odvezli jsme si odtud spoustu dojmů. Domů jsme se vrátili, jak 

náleží vánočně naladěni. Určitě si tento zájezd nenecháme ujít, pokud se bude ještě 

někdy opakovat. Koncert Světlany Nálepkové byl naprosto úchvatný. Kdo se ho zú-

častnil, mi jistě dá za pravdu, že jsme byli svědky skvělého uměleckého nasazení 

protagonistky. Její zpěv nás pohladil po duši a mnohdy nás dojal až k slzám.  Byli 

jsme oběma kulturními akcemi tak uneseni, že, ačkoliv sami nejsme občany Nového 

Sedla, nedalo nám to, abychom nevyslovili svoje díky především organizátorce, paní 

Věře Baumanové.                Gisela Schanda 
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Při psaní tohoto článku zbývá do konce roku ještě pár dní a kompletní uzávěrka plnění plánovaného rozpočtu roku 

2016 bude probíhat až do poloviny února roku 2017, takže celkové zhodnocení hospodaření města bude známo až 

po tomto termínu a uveřejněno mimo jiné také v březnových Novosedelských listech.  

V této době však již lze konstatovat, že činnost vedení města, jeho politických představitelů a Městského úřadu probí-

hala úspěšně. Rada města jednala celkem dvaadvacetkrát, Zastupitelstvo města se k jednání sešlo šestkrát a cel-

kem bylo připraveno, projednáno a přijato více než šest stovek usnesení.  

Ve vztahu k minulým volebním obdobím byla přijata řada opatření k podstatnému zvýšení efektivnosti hospodaření. Byla ukončena 

nečitelná hospodářská činnost Novosedelské bytové s.r.o., kde současně probíhala správa bytů, externí stavební činnost a správa 

tepelného hospodářství města. Toto nebylo účtováno střediskově a způsobovalo velké finanční ztráty. Postupně byla zrušena místa 

jednatele a ředitele společnosti a specializované činnosti byly rozděleny. 

V současné době je správa bytového fondu začleněna do organizace Městského úřadu a spravuje celkem 176 bytů a 10 SVJ, včet-

ně řízení jejich oprav. Teplofikaci zajišťuje společnost Teplárenská NS s.r.o., u které byly podstatně sníženy mzdové náklady a její 

činnost zajišťují pouze tři pracovníci. Externí nečitelná stavební činnost byla zrušena. 

V uplynulém roce byla dokončena řada staveb, které byly podpořeny finančními dotacemi EU. Jednalo se zejména o 4. etapu revita-

lizace panelového sídliště, instalaci nové rozhlasové sítě jako protipovodňového opatření města a další, které jsou podrobně uve-

deny v článku paní Šárky Pojarové. Byla provedena řada oprav městských bytů a byl realizován odkup dalších 27 bytů pro potřeby 

města. 

Dlouhodobou intenzivní aktivitou starostky města se v letošním roce konečně podařil prodej části průmyslové zóny a v současné 

době je před podpisem kupních smluv prakticky na celou zbylou část průmyslové zóny města. 

I přes vysoké zadlužení města z let 2006 - 2007, které se týkalo zrealizované centrální teplofikace, je město z uvedených důvodů 

v poměrně dobré finanční situaci. Pracuje s vyrovnaným finančním rozpočtem a společně s postupným prodejem průmyslové zóny 

bude schopno realizovat další projekty pro své současné a budoucí potřeby.  

Předpokladem je samozřejmě dlouhodobá stabilita kvalitního hospodaření města tak, aby bylo do roku 2027 splaceno výše uvede-

né zadlužení. Provedenou transformací převzalo město v roce 2016 nevýhodný leasing od bývalé Novosedelské s.r.o. a ušetřilo tím 

téměř dva miliony korun. 

Uskutečnilo se také první setkání podnikatelů města, kde došlo k vzájemnému poznání, proběhla výměna zkušeností, byly projed-

nány možnosti spolupráce a diskutovány potřeby a přínosy našich podnikatelů pro zaměstnanost města.  

V průběhu uplynulého roku se uskutečnila celá řada úspěšných kulturních a společenských akcí, které pořádalo nebo spoluorgani-

zovalo město. Také pro rok 2017 je již vypracován nový plán kulturních akcí, který je umístěn na webových stránkách města. 

Za pracovníky Městského úřadu vám přeji hodně štěstí, zdraví a spokojenosti při naší vzájemné spolupráci.  

                                          Ing. Karel Tetur, tajemník Městského úřadu 

Divoká prasata 

Město Nové Sedlo ve spolupráci s Mysliveckým sdružením Loket – Pískový vrch se snaží eliminovat výskyt divokých prasat, 

letos bylo již odstřeleno 12 ks. 

Karlovarský kraj vypsal dotaci na odstřel divokých prasat, cílem dotace je omezení častých nájezdů přemnožených divokých 

prasat do obcí a měst, kde provádí velké škody v parcích a na veřejném prostranství.  

Divočáků je teď nejvíce v historii. Například v roce 1953 jich bylo odloveno jen 486, v roce 2009 přes 120 tisíc a loni už 

téměř dvě stě tisíc. „Loví se výhradně z posedů. V oblastech, kde se divočáci vyskytují, se nedá lovit. Je tu velká koncentrace 

lidí."  

Město Nové Sedlo v čele se starostkou města Vás znovu vyzývá o pomoc při řešení přemnožených divokých prasat a to tím, 

že nebudete vyhazovat zbytky jídla na veřejné prostranství.  

Na základě doporučení Mysliveckého 

sdružení v případě, že divoká prasata 

potkáte ve městě, je nutné zachovat 

klid, snažit se udržovat bezpečnou 

vzdálenost, zvířata nedráždit, dupat a 

tleskat. 

V současné době se divoká prasata 

objevují na hřišti v Loučkách a u parku 

na sídlišti.  

Prosíme pokud některý z občanů divo-

ké prase uvidí zavolejte Městskou poli-

cii 602 891 265 a nebo  p. Dvořákovi 

na tel 725 260 244.  

Děkuji všem občanům za spolupráci 

v uplynulém roce. 

Do nového roku Vám přeji mnoho zdra-

ví, štěstí a úspěchů.       

        Marcela Sienková  
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Zrealizované akce ve městě v roce 2016 

Vážení občané, 

město Nové Sedlo dokončilo v roce 2016 řadu akcí, které byly spolufinancovány z evropských dotací, státního rozpočtu i 

nadačního příspěvku. Celková výše dotací a příspěvku, které město v roce 2016 na své akce obdrželo, bylo 5.811.306,-- 

Kč. 

 Jedná se o tyto akce: 

„RS – Nové Sedlo, Revitalizace, regenerace panelového sídliště Nové Sedlo –IV. etapa“   

Touto stavbou byla dokončena revitalizace panelového sídliště. Celkové nákla-

dy stavby činily 5.915.942,-- Kč včetně DPH. Město obdrželo dotaci od Minister-

stva pro místní rozvoj ČR ve výši 4.000.000,-- Kč. Zbývající část uhradilo město 

z vlastních zdrojů. Na jaře roku 2017 budou dokončeny terénní úpravy včetně 

osetí pozemků travním semenem. V rámci čtyř etap revitalizace sídliště byly 

položeny chráničky pro kamerový systém. V prosinci roku 2016 byly uloženy do 

chrániček kabely pro kamerový systém a na jaře roku 2017 budou na sídlišti 

umístěny kamery z důvodu bezpečnosti obyvatel sídliště. Vybudování kamero-

vého systému na sídlišti bylo provedeno též z podnětů obyvatel zúčastnivších 

se ankety v rámci práce na Strategickém plánu rozvoje města.  

„Protipovodňová opatření města Nové Sedlo“ 

 

V rámci této akce byl vybudován ve městě nový rozhlas s 65 ks bezdrátových hlásičů 

se 163 kusy reproduktorů. Na MěÚ bylo instalováno nové vysílací pracoviště – bezdrá-

tová ústředna s všesměrovými anténami, které byly umístěny na střeše MěÚ. Vysílací 

pracoviště bylo doplněno o modul k propojení na jednotný systém varování a vyrozu-

mění. Celkové skutečné náklady projektu byly ve výši 2.416.152,-- Kč včetně DPH a 

město obdrželo dotaci ve výši 1.691.306,-- Kč z Operačního programu životního pro-

středí Ministerstva životního prostředí ČR, vlastní podíl města činil 724.846,--Kč. 

 

Přechod pro chodce v Masarykově ulici 

 

V Masarykově ulici byl vybudován chodník před kostelem s přechodem pro chodce a novým veřejným osvětlením. Město 

vybudovalo chodník z důvodu bezpečnosti dětí, které dochází do základní školy. Původně na místě chodníku před kostelem 

parkovala vozidla, která chodci obcházeli a pohybovali se po komunikaci. Součástí bezpečnostních opatření bylo 

i vybudování osvětleného přechodu pro chodce. V Masarykově ulici v úseku základních škol je umístěno dopravní značení 

s omezením rychlosti projíždějících vozidel na 30 km/h a přechody pro chodce jsou rovněž označeny dopravním značením. 

Řidiči jsou povinni toto značení respektovat. Celkové náklady stavby byly 235.851,-- Kč včetně DPH. Na stavbu město obdr-

želo příspěvek ve výši 120.000,--Kč z Nadace ČEZ. Projektová dokumentace a stavební povolení řeší pokračování chodní-

ku, který se napojí na stávající chodník před kostelem, bude lemovat komunikaci v zatáčce před základní školou a bude 

napojen na stávající chodník v Masarykově ulici před č.p. 432. Tato část chodníku z finančních důvodů zatím nebyla dokon-

čena. 

Rekonstrukce stropů v ZŠ I. stupně č.p. 217 

O letních prázdninách byly zrekonstruovány dva stropy v základní škole. Dne 20. 10. 2016 se uskutečnila kolaudace těchto 

stropů. Rekonstrukci stropů hradila ZŠ ze svého rozpočtu. 

Nová dešťová a splašková kanalizace pro č.p. 524, zdravotní středisko Nové Sedlo 

Bylo provedeno napojení zdravotního střediska na dešťovou a splaškovou kanalizaci. Stavba byla zrealizována o letních 

prázdninách. Rozpočtované náklady činily 1.452.000,-- Kč včetně DPH. Skutečné celkové náklady stavby byly ve výši 

801.909,63 Kč včetně DPH. Stavbu hradilo město z vlastních zdrojů. 

 

Dále město dokončilo v roce 2016 práci na dvou základních dokumentech, na kterých je založen rozvoj města a čerpání 

státních a evropských dotací. Jedná se o nový Územní plán města Nové Sedlo a Strategický plán rozvoje města. Dokumenty 

jsou zveřejněny na webových stránkách města. 

                    Šárka Pojarová 
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Lednový koktejl 

Medvědí Vánoce 

Takto zněl název pohádky, kterou pro děti připravila knihov-

na v Novém Sedle a divadelní představení uskutečnila v pon-

dělí 19. 12. 2016. Naše knihovnice a zároveň protagonistky 

této pohádky, paní Martina Rišková, představitelka medvěda 

Nedvěda a paní Lenka Zelenková, představitelka medvěda 

Mišky, se skvěle vloudily do duší dětí, které na představení 

přišly. Vtipnou formou dovedly naše herečky přenést Vánoce 

do letního období, protože jak je známo i v pohádkách med-

vědi v zimě spí. Medvědi rozvedli vtipný dialog s dětskými 

diváky, a to tak, že i mne, jako věkem pokročilého diváka, 

dokázali rozesmát.  

Součástí pohádky byl samozřejmě i vánoční stromeček 

s dárky pro děti, které si je po pohádce rozbalily. Úplně na 

závěr medvědi uspořádali vánoční večeři se zajímavým menu 

- bábovka ve tvaru kapra a k tomu dobrá limonáda.   

Jako dospělý divák mohu medvědům jen poděkovat, protože i v mé duši navodili hezkou atmosféru přicházejících Vánoc.  Tak tedy dík a 

nyní se již mohou medvídci v klidu uložit k zimnímu spánku.                                                  Milan Bauman 

      V listopadu již podruhé proběhl na horské 

chatě Lesanka na Mariánské – Jáchymov čes-

ko-německý projekt pod názvem „Popeye – 

Power for live“ („Silný proti drogám“), který byl zaměřen na 

primární prevenci k drogové problematice školních dětí. Pro-

jekt finančně podpořili: Česko-německý Fond budoucnosti, 

Jugendmedienzentrum T1, ZŠ Nové Sedlo a Společně 

k bezpečí.  

   Čtyřdenní akce se zúčastnili žáci ze ZŠ Nové Sedlo, žáci ze ZŠ J. Seiferta Mělník a žáků Mittelschule Kemnath. 

Každý den začal aktivitami zaměřenými na osobnostní rozvoj účastníků, ujasnění si životních hodnot, vyhodnoce-

ním uplynulého dne a nácvikem přijetí názoru jiných i kritiky své osoby. Děti neměly jednoduchou situaci, protože 

v rámci své práce musely překonávat jazykovou bariéru. Přítomnost dvou tlumočníků byla vítaná především při jazykové anima-

ci a při situacích, kdy nestačily jazykové znalosti žáků. Zněl německý jazyk, český jazyk, ale také angličtina, kterou si účastníci 

vypomáhali. Účastníci ve věku 14 – 15 let měli za úkol vymyslet a zfilmovat příběh jejich vrstevníků, kteří se s drogou mohou 

setkat a ne vždy jí dokáží odolat. Příběhy dětí pak mohou mít šťastný konec, ale také se stane, že příběh skončí špatně. Všechny 

tyto úvahy měli tvůrci filmů na mysli. Proběhla bouřlivá diskuse, jak se s lákadlem ve formě drog vyrovnat – odolat, či podleh-

nout? Jaké budou důsledky? Co vše získám nebo ztratím? Následně chlapci a děvčata své náměty zfilmovali, vybrali hudební 

doprovod, sestříhali, doplnili titulky a připravili plakáty k veřejné premiéře, ve které svá díla představili rodičům, vedením škol, 

zástupcům města Nové Sedlo a kamarádům.  

Dva hrané filmy pod názvy:  V Mlze, Nechtěná samota jsou velmi zdařilé, především díky odbornému vedení mediálních pedago-

gů z T1 Jugendmedienzentrum a budou využívány při hodinách primární prevence ve školách a to jak v ČR tak i v Německu. 

Zároveň budou přihlášené na festival amatérských filmů v Bavorsku.             Mgr. Jitka Kacálková, preventista 
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Mohlo by Vás zajímat 

Víte, jaká jsou pravidla pro výpověď stavebního spoření dítěte? Pokud ne, tak Vás jistě budou zajímat informace, které ve 

svém článku otiskl dTest 26. 10. 2016. dTest se ve svém článku zabývá problematikou spojenou s ukončováním stavebního 

spoření nezletilého dítěte po novele Občanského zákoníku. Od 1. 1. 2014 totiž rodiče, kteří chtěli vybírat peníze ze stavební-

ho spoření uzavřeného na jméno nezletilého dítěte, potřebovali souhlas soudu. dTest dál ve svém článku píše, že sice někte-

ré spořitelny pravidla uvolnily a za určitých okolností bylo možné s penězi dítěte manipulovat (zpravidla v případech, kde měly 

být úspory ze zrušené smlouvy převedeny na nové stavební spoření ve prospěch dítěte nebo například částka úspor nepřesa-

hovala pět tisíc korun), ale většina se novými pravidly řídila. Díky soudnímu řízení se přitom výběr peněz značně prodlužoval a 

nebylo předem jisté, jestli bude výběr povolen. Novela zákona o stavebním spoření a státní podpoře stavebního spoření, kte-

rou najdete ve Sbírce zákonu, částce 41, přinesla zjednodušení a rodiče mohou nově ukončit smlouvu o stavebním spořením 

bez přivolení soudu za podmínky, že uplynula šestiletá vázací lhůta a ani jeden ze zákonných zástupců nezletilého dítěte není 

proti. V ostatních případech se souhlas soudu vyžaduje dál. Bližší informace najdete na stránkách www.dtest.cz. 

V článku byl použit elektronický zdroj: 

˂https://www.dtest.cz/clanek-5429/˃             Bc. Jitka Suchdoláková 

Technické obory jsou správnou volbou 

Zaměstnavatelé v Karlovarském kraji se v současné době potýkají s problémem 

nedostatku kvalifikovaných pracovníků, zejména v technických oborech. Krajská 

hospodářská komora Karlovarského kraje s podporou Města Nové Sedlo cíleně 

pomáhá zaměstnavatelům v řešení tohoto problému realizací projektu Podpora 

technického vzdělávání v Karlovarském kraji, do kterého se jí daří zapojovat stále 

více firem, škol, obcí a měst, město Nové Sedlo nevyjímaje. 

Z průzkumu realizovaného v loňském roce vyplynulo, že 82 % firem se setkává s problémy při získávání zaměstnanců. Tento 

problém je napříč všemi zkoumanými obory, nejvíce se však týká technických oborů. Dlouhodobě se nedaří obsazovat stovky 

technických pracovních míst a desítky míst v cestovním ruchu a zdravotnictví. „Dotazovaní zaměstnavatelé plánují ve výhledu 

příštích 4 let vytvořit až 1000 nových pracovních míst, z toho 900 vhodných pro technicky vzdělané pracovníky na všech úrov-

ních, od výroby po vedení,“ uvedl Stanislav Kříž, ředitel Krajské hospodářské komory Karlovarského kraje.  

V rámci projektu Podpora technického vzdělávání v Karlovarském kraji probíhá na základních školách informační kampaň 

určená zejména rodičům a žákům 8. a 9. tříd. „Především rodiče se musí dozvědět, jaká je dnes situace na trhu práce, aby 

věděli, že nejlepší volbou pro další vzdělání jejich dětí jsou právě technické obory, “ doplňuje manažer projektu Radek Pašava. 

Součástí projektu je široká škála opatření, jako jsou informační letáky, cedule, motivační besedy, informační přednášky na 

třídních schůzkách, ale i podpora vybavení školních dílen a podpora vzniku základních škol s polytechnickým zaměřením.  

Do projektu se postupně zapojuje řada základních škol a jejich zřizovatelů, tedy měst a obcí. V současné době probíhá kam-

paň na základních školách ve 14 obcích a městech v Karlovarském kraji. Na Sokolovsku se jedná o základní školy ve měs-

tech Sokolov, Kynšperk nad Ohří, Habartov, Nové Sedlo, Horní Slavkov, Chodov a Oloví, na Chebsku ve městě Aš a na Karlo-

varsku ve městech Jáchymov, Nejdek, Nová Role, Hroznětín, Pernink a Ostrov. „Aktivitu komory velmi vítáme, máme na území 

města řadu firem, které se potýkají s nedostatkem zaměstnanců a chceme jim tímto pomoci“, uvedla paní Věra Baumanová, 

starostka města Nové Sedlo.  

Krajská hospodářská komora Karlovarského kraje podporuje technické vzdělávání a spolupráci škol a zaměstnavatelů i na 

středních a vysokých školách například organizací exkurzí, stáží a praxí ve firmách, zajištěním setkání kariérových poradců se 

zaměstnavateli, zprostředkováním zaměstnání pro absolventy škol, pořádáním burz pracovních příležitostí apod. Nově zřídila 

ve spolupráci s Karlovarskou agenturou rozvoje podnikání Kontaktní místo pro spolupráci firem a vysokých škol, jehož cílem 

je prohloubit spolupráci firem a studentů vysokých škol a přilákat je k práci v Karlovarském kraji. 

                               Ing. Lenka Mansfeldová Bílková, projektová manažerka Krajské hospodářské komory Karlovarského kraje 

Přehled kulturních akcí na leden, únor a březen 2017 

Leden 

10.1.2017  Novoroční koncert v átriu 

20. 1. 2017 Ples ZŠ 

Únor  

11.2.2017 Novosedelský jezdec pro novosedelské děti 

14. 2. 2017 Valná hromada Nového kurzu 

17. 2. 2017 Reprezentační ples města 

18. 2. 2017 Novosedelský jezdec—krajský přebor 

19. 2. 2017 O pohár pana Nováčka a pana Sedláčka 

24.2.2017 Maškarní ples pro děti 

25.2.2017 Maškarní ples pro dospělé 

Březen 

2.3.2017 Taneční večer 

10.3.2017 Sportovní ples 

24.3.2017 Uršuloviny    Všechny akce najdete na stránkách města. 

http://www.dtest.cz
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Vyšlo v nákladu 1000 ks. Distribuce ZDARMA. 

8.12. se konal fantastický koncert Světlany Nálepkové. 

4.12. jsme vyjeli výlet do pohádkově-vánočních Drážďan. 

5.12. jsme přivítali nové občánky. 

5.12. vypuklo v knihovně velké herní odpoledne. 

Spolek Nový kurz pořádá  

10.1. 2017 od 17.00 hod. 

NOVOROČNÍ KONCERT skvělé hudebnice  

Květy Teturové 

Pohoštění zajištěno. Vstup ZDARMA! 

Těšíme se na vás... 

Všechny fotky z výše zveřejněných akcí najdete na Facebooku města—Nové Sedlo lidem. 

v Átriu MěÚ 


